Fission 3.0 Corp. Announces Change in Management

07.02.2020 | CNW

KELOWNA, Feb. 7, 2020 - Fission 3.0 Corp. ("Fission 3" or the "Company") announces that effective immediately, Jeffrey Mushaluk has left the Company due to the Company's cost reduction efforts.

About Fission 3.0 Corp.

<u>Fission 3.0 Corp.</u> is a Canadian based resource company specializing in the strategic acquisition, exploration and development of uranium properties and is headquartered in Kelowna, British Columbia. Common shares are listed on the TSX Venture Exchange under the symbol "FUU."

ON BEHALF OF THE BOARD

"Dev Randhawa"

Dev Randhawa, Chairman and CEO, Fission 3.0 Corp.

Contact

Fission 3.0 Corp. Investor Relations TF: 778-484-8030 ir@fission3corp.com www.fission3corp.com

Dieser Artikel stammt von GoldSeiten.de
Die URL für diesen Artikel lautet:

https://www.goldseiten.de/artikel/439748--Fission-3.0-Corp.-Announces-Change-in-Management.html

Für den Inhalt des Beitrages ist allein der Autor verantwortlich bzw. die aufgeführte Quelle. Bild- oder Filmrechte liegen beim Autor/Quelle bzw. bei der vom ihm benannten Quelle. Bei Übersetzungen können Fehler nicht ausgeschlossen werden. Der vertretene Standpunkt eines Autors spiegelt generell nicht die Meinung des Webseiten-Betreibers wieder. Mittels der Veröffentlichung will dieser lediglich ein pluralistisches Meinungsbild darstellen. Direkte oder indirekte Aussagen in einem Beitrag stellen keinerlei Aufforderung zum Kauf-/Verkauf von Wertpapieren dar. Wir wehren uns gegen jede Form von Hass, Diskriminierung und Verletzung der Menschenwürde. Beachten Sie bitte auch unsere AGB/Disclaimer!

Die Reproduktion, Modifikation oder Verwendung der Inhalte ganz oder teilweise ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt! Alle Angaben ohne Gewähr! Copyright © by GoldSeiten.de 1999-2024. Es gelten unsere <u>AGB</u> und <u>Datenschutzrichtlinen</u>.

20.09.2024 Seite 1/1